


Edição 3.741 | Ano 8
02 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YXT1UVI6-MSGG4EHM-TRLBHYCH-PBZXNVF0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2024 

 
CONTRATO Nº 189/2024: CONTRATADO: ELIZEU DA SILVA PAULA, CPF 
nº 026.881.715-42. APRESENTAÇÃO NO BAIRRO BELA VISTA. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE ARTISTAS, BANDAS E GRUPOS 
MUSICAIS LOCAIS E REGIONAIS, PARA POSSÍVEIS E FUTURAS 
CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A REALIZAREM APRESENTAÇÕES PÚBLICAS, 
DURANTE OS EVENTOS JUNINOS, PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS 
MIL REAIS). VIGÊNCIA: 25/07/2024 A 31/07/2024. MARCELO ANGÊNICA 
– PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.741 | Ano 8
02 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATOS

Certificação Digital: YXT1UVI6-MSGG4EHM-TRLBHYCH-PBZXNVF0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 192/2024 

 
CONTRATO Nº 192/2024: CONTRATADO: ELIZENE QUEIROZ DA SILVA, 
CPF Nº 882.556.545-34. APRESENTAÇÃO NO BAIRRO BELA VISTA. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE ARTISTAS, BANDAS E GRUPOS 
MUSICAIS LOCAIS E REGIONAIS, PARA POSSÍVEIS E FUTURAS 
CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A REALIZAREM APRESENTAÇÕES PÚBLICAS, 
DURANTE OS EVENTOS JUNINOS, PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS 
MIL REAIS). VIGÊNCIA: 26/07/2024 A 31/07/2024. MARCELO ANGÊNICA 
– PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.741 | Ano 8
02 de agosto de 2024

Página 4

Certificação Digital: YXT1UVI6-MSGG4EHM-TRLBHYCH-PBZXNVF0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 198/2024 
 
 

Contrato nº 198/2024: Contratada: ELETROMUNDI COMÉRCIO E 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ Nº 
06.269.699/0001-76. Objeto: Aquisição de Material Elétrico, a fim de 
atender as demandas das Secretarias do Município de Itamaraju/Ba. Valor: 
R$ 1.289.500,00 (Um milhão, duzentos e oitenta e nove mil e quinhentos 
reais). Data de assinatura: 29/07/2024. Vigência: 29/07/2024 a 
31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.741 | Ano 8
02 de agosto de 2024

Página 5

Certificação Digital: YXT1UVI6-MSGG4EHM-TRLBHYCH-PBZXNVF0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 193/2024 

 
CONTRATO Nº 193/2024: CONTRATADO: EDIVALDO JESUS DOS SANTOS 
CPF nº 076.224.935-89. APRESENTAÇÃO NO BAIRRO MAROTINHO. 
OBJETO: CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE ARTISTAS, BANDAS E GRUPOS 
MUSICAIS LOCAIS E REGIONAIS, PARA POSSÍVEIS E FUTURAS 
CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A REALIZAREM APRESENTAÇÕES PÚBLICAS, 
DURANTE OS EVENTOS JUNINOS, PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS 
MIL REAIS). VIGÊNCIA: 26/07/2024 A 31/07/2024. MARCELO ANGÊNICA 
– PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.741 | Ano 8
02 de agosto de 2024

Página 6

Certificação Digital: YXT1UVI6-MSGG4EHM-TRLBHYCH-PBZXNVF0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 195/2024 

 
CONTRATO Nº 195/2024: CONTRATADO: VINÍCUIS MENDES SANTOS, 
CPF Nº 861.927.935-14. APRESENTAÇÃO NO BAIRRO MAROTINHO. 
OBJETO: CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE ARTISTAS, BANDAS E GRUPOS 
MUSICAIS LOCAIS E REGIONAIS, PARA POSSÍVEIS E FUTURAS 
CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A REALIZAREM APRESENTAÇÕES PÚBLICAS, 
DURANTE OS EVENTOS JUNINOS, PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS 
MIL REAIS). VIGÊNCIA: 26/07/2024 A 31/07/2024. MARCELO ANGÊNICA 
– PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.741 | Ano 8
02 de agosto de 2024

Página 7

Certificação Digital: YXT1UVI6-MSGG4EHM-TRLBHYCH-PBZXNVF0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 197/2024 

 
 
CONTRATO Nº 197/2024: CONTRATADA: PROMEDI INSTRUMENTOS 
MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ Nº 10.282.784/0001-41. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ORTOPÉDICO, EM REGIME DE CONSIGNAÇÃO, A 
FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 525.000,00 (QUINHENTOS E VINTE E CINCO 
MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA: 29/07/2024. VIGÊNCIA: 29/07/2024 A 
31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.741 | Ano 8
02 de agosto de 2024

Página 8

Certificação Digital: YXT1UVI6-MSGG4EHM-TRLBHYCH-PBZXNVF0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 199/2024 

 
 
CONTRATO Nº 199/2024: CONTRATADA: RJV EMPREENDIMENTOS E 
ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 17.464.285/0001-14. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA E 
ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA SEDE 
DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 3.424.156,46 (TRÊS MILHÕES, 
QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS 
E QUARENTA E SEIS CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 29/07/2024. 
VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.741 | Ano 8
02 de agosto de 2024

Página 9

Certificação Digital: YXT1UVI6-MSGG4EHM-TRLBHYCH-PBZXNVF0
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATOS


		2024-08-02T11:49:31-0300




